INDICAÇÃO Nº 1472/2011
Solicita que o Executivo interceda junto à SABESP visando à limpeza do córrego localizado no Jardim Bandeirantes (que passa pelas ruas Paes Leme, Afonso Sardinha e Raposo Tavares, e pela Avenida Anhanguera).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a SABESP providencie a limpeza do córrego localizado no Jardim Bandeirantes (que passa pelas ruas Paes Leme, Afonso Sardinha e Raposo Tavares, e pela Avenida Anhanguera).
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois o mato e a sujeira aumentam o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2011 - 14:21:29 07134/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário